（様式２）

平成２８年１１月３日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【 事 業 報 告 】 　平成11月2日(水)、第3回サンデーモーニング企画「ナイト講演会」を行いました。
講師の出口治明さんは気さくで柔らかな語り口でスライドだけではなく
板書もされながら「本物の教養・思考軸・ワークライフバランス」について
お話しされました。政治や経済だけではなく、教育や歴史、少子化問題から
年金まで幅広い知識と見識を披露していただきました。講演後の懇親会でも
さらに多岐にわたるお話をしていただき、大変有意義な時間となりました。

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　H２８年度　育友会特別企画　ナイト講演会

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合
会

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名 愛知教育大学附属名古屋中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 竹内　誉剛

講師講演料補助 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

運営費充当 50,000

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額